לאור כל האמור, אני דוחה את העתירה.

רשמתי לפניי הסכמת המשיב לקיים את טקס נישואיו של העותר בין כותלי בית הסוהר, על פי נהלי שב"ס, והוא מתבקש
לעשות כן, במידת האפשר, בימים 26.12.2017, 27.12.2017 או 31.12.2017.

ניתנה והודעה היום ו' טבת תשע"ח, 24/12/2017 במעמד הנוכחים.